

Nutritionele informatie / Infomation nutritionnelle / Nährwertinformationen

Chocolade Smaak / Goût Chocolat / Schokolade Geschmack

Bereide drank / Boisson préparée / Fertige Getränke

			Voor 100g Pour 100g Für 100g	Voor 50g Pour 50g Für 50g	Volle Melk Lait Entier Vollmilch	IDDSI 1	IDDSI 2	IDDSI 3
Gr/ml	Gr/ml	Gr/ml	100.0	50.0	100.0	300ml	200ml	200ml
Energie kj	Energie kj	Energie kj	1594.1	797.1	271.0	1610.1	1339.1	1339.1
Energie kcal	Energie kcal	Energie kcal	386.3	193.1	65.0	388.1	323.1	323.1
Vet (g) (11% kcal)	Lipides (g) (11% kcal)	Fett, Total (g) (11% kcal)	5.3	2.7	3.6	13.5	9.9	9.9
Verzadigde vetten (g)	Lipides Saturés (g)	Sättigte (g)	4.1	2.0	2.4	9.1	6.8	6.8
Koolhydraten (g) (43% kcal)	Glucides (g) (43% kcal)	Kohlenhydrate (g) (43% kcal)	40.6	20.3	4.8	34.7	29.9	29.9
waarvan suikers (g)	dont sucres (g)	davon Zucker (g)	32.2	16.1	4.8	30.5	25.7	25.7
Lactose	Lactose	Lactose	3.7	1.9	4.2	14.5	10.3	10.3
Vezels (g) (3% kcal)	Fibres (g) (3% kcal)	Faser (g) (3% kcal)	4.8	2.4	0.0	2.4	2.4	2.4
Eiwit (g) (43% kcal)	Protéines (g) (43% kcal)	Protein (g) (43% kcal)	39.3	19.7	3.4	29.9	26.5	26.5
Zout (g)	Sel (g)	Salz (g)	0.3	0.2	0.1	0.5	0.4	0.4
Vit. A (µg)	Vit. A (µg)	Vitamin A (µg)	226.2	113.1	33.0	212.1	179.1	179.1
Vit. D (µg)	Vit. D (µg)	Vitamin D (µg)	4.2	2.1	0.8	4.5	3.7	3.7
Vit. E (mg)	Vit. E (mg)	Vitamin E (mg)	3.2	1.6	0.1	1.9	1.8	1.8
Vit. K (µg)	Vit. K (µg)	Vitamin K (µg)	22.6	11.3	0.0	11.3	11.3	11.3
Vit. C (mg)	Vit. C (mg)	Vitamin C (mg)	14.5	7.3	1.0	10.3	9.3	9.3
Thiamine (mg)	Thiamine (mg)	Thiamin (mg)	0.4	0.2	0.0	0.3	0.3	0.3
Riboflavine (mg)	Riboflavine (mg)	Riboflavin (mg)	0.5	0.3	0.2	0.8	0.6	0.6
Niacine (mg)	Niacine (mg)	Niacin (mg)	5.8	2.9	0.1	3.3	3.2	3.2
Vit. B6 (mg)	Vit. B6 (mg)	Vitamin B6 (mg)	0.5	0.3	0.0	0.4	0.3	0.3
Foliumzuur (µg)	Acide Folique (µg)	Folat (µg)	64.6	32.3	0.0	32.3	32.3	32.3
Vit. B12 (µg)	Vit. B12 (µg)	Vitamin B12 (µg)	0.0	0.0	0.6	1.8	1.2	1.2
Biotine (µg)	Biotine (µg)	Biotin (µg)	4.9	2.4	0.0	2.4	2.4	2.4
Pantotheenzuur (mg)	Acide panthothénique (mg)	Pantothenate (mg)	1.0	0.5	0.0	0.5	0.5	0.5
Natrium (mg)	Sodium (mg)	Natrium (mg)	136.0	68.0	50.0	218.0	168.0	168.0
Kalium (mg)	Potassium (mg)	Kalium (mg)	0.0	0.0	162.0	486.0	324.0	324.0
Chloor (mg)	Chlore (mg)	Chlorid (mg)	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
Calcium (mg)	Calcium (mg)	Kalzium (mg)	329.6	164.8	120.0	524.8	404.8	404.8
Fosfor (mg)	Phosphore (mg)	Phosphor (mg)	0.0	0.0	97.0	291.0	194.0	194.0
Magnesium (mg)	Magnesium (mg)	Magnesium (mg)	48.5	24.2	10.0	54.2	44.2	44.2
IJzer (mg)	Fer (mg)	Eisen (mg)	3.2	1.6	0.0	1.6	1.6	1.6
Zink (mg)	Zinc (mg)	Zink (mg)	3.2	1.6	0.4	2.8	2.4	2.4
Koper (mg)	Cuivre (mg)	Kupfer (mg)	0.4	0.2	0.0	0.2	0.2	0.2
Mangaan (mg)	Manganèse (mg)	Mangan (mg)	0.3	0.2	0.0	0.2	0.2	0.2
Selenium (µg)	Sélénium (µg)	Selenium (µg)	16.2	8.1	2.0	14.1	12.1	12.1
Chroom (µg)	Chrome (µg)	Chrom (µg)	8.1	4.0	0.0	4.0	4.0	4.0
Molybdeen (µg)	Molybdène (µg)	Molybdän (µg)	22.6	11.3	0.0	11.3	11.3	11.3
Jodium (µg)	Iode (µg)	Jod (µg)	0.0	0.0	20.0	60.0	40.0	40.0

NL

Ingrediënten

(Allergenen zijn **vetgedrukt**. Aangewezen voor vegetariërs)

Wei-eiwitconcentraat (**melk**), Fructose, Magere Melkpoeder (**melk**), Erwtzetmeel, Caseïne Concentraat (**melk**), Cacaopoeder (5,7%), Dextrose, MCT-olie, Acaciagom (E414), Aroma, CMC (E466), DigeZyme Enzymen Complex, Antiklontermiddel (E551), Extract van groene thee, Sucralose, Koffiewitmaker, Mineralen (Calciumcitraat, Magnesiumcitraat, Ijzerfumarat, Zinkcitraat, Kopercitraat, Mangaancitraat, Natriummolybdaat, Natriumselenaat, Chroompicolinaat), Vitaminen (C, Niacine, E, Pantotheenzuur, B6, Riboflavine, Thiamine, A, Foliumzuur, K, Biotine, D).

Neem contact op

Voor meer informatie:

✉ info@slodrinks.be

☎ +32(0) 3455 58 92

🏠 www.slodrinks.be



Geproduceerd door:

📍 Slō Drinks Ltd.

1 Rossington Place, Graphite Way,
Glossop, Derbyshire SK13 1QG (UK)

Distributeur: Nutrify bv. Lege Veldkantlaan 46 2540 Hove

FR

Ingrédients

(Allergènes imprimés en **gras**. Convient aux végétariens)

Concentré de protéines de lactosérum (**lait**), Fructose, Lait écrémé en poudre (**lait**), Amidon de pois, Concentré de caséine (**lait**), Poudre de cacao (5,7%), Dextrose, Huile MCT, Gomme d'acacia (E414), Arôme, CMC (E466), Complexe d'enzymes DigeZyme, Antiagglomérant (E551), Extrait de thé vert, Sucralose, Blanchisseur de café, Minéraux (Citrates de calcium, Citrate de magnésium, Fumarate de fer, Citrate de zinc, Citrate de cuivre, Citrate de manganèse, Molybdate de sodium, Sélénate de sodium, Picolinate de chrome), Vitamines (C, Niacine, E, Acide panthothénique, B6, Riboflavine, Thiamine, A, Acide folique, K, Biotine, D).

Nous contacter

Pour plus d'info:

✉ info@slodrinks.be

☎ +32(0) 3455 58 92

🏠 www.slodrinks.be



Fabriqué par:

📍 Slō Drinks Ltd.

1 Rossington Place, Graphite Way,
Glossop, Derbyshire SK13 1QG (UK)

Distributeur: Nutrify bv. Lege Veldkantlaan 46 2540 Hove

DE

Zutaten

(Allergene in **Fettschrift**. Für Vegetarier geeignet)

Molkenproteinkonzentrat (**Milch**), Fruchtzucker, Magermilchpulver (**Milch**), Erbsenstärke, Caseinkonzentrat (**Milch**), Kakaopulver (5,7 %), Dextrose, MCT-Öl, Akaziengummi (E414), Aroma, CMC (E466), DigeZyme-Enzymkomplex, Trennmittel (E551), Grüntee-Extrakt, Sucralose, Kaffeeweißer, Mineralien (Calciumcitraat, Magnesiumcitraat, Eisenfumarat, Zinkcitraat, Kupfercitraat, Mangancitraat, Natriummolybdat, Natriumselenat, Chrompicolinat), Vitamine (C, Niacin, E, Pantothensäure, B6, Riboflavin, Thiamin, A, Folsäure Säure, K, Biotin, D).

Kontakt

Für weitere Informationen:

✉ info@slodrinks.be

☎ +32(0) 3455 58 92

🏠 www.slodrinks.be



Produziert von:

📍 Slō Drinks Ltd.

1 Rossington Place, Graphite Way,
Glossop, Derbyshire SK13 1QG (UK)

Vertreiber: Nutrify bv. Lege Veldkantlaan 46 2540 Hove